
COMUNE DI OSTUNI

Provincia di Brindisi
********

ISTITUZIONE
"MUSEO DI CIVILTA' PRECLASSICHE DELLA

MURGIA MERIDIONALE"

DETERMINAZIONE

N. 4 del Reg. Data: 27/10/2016

ADOTTATA DAL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE

OGGETTO: Liquidazione fatture varie su impegni precedentemente assunti
dal Consiglio di  amministrazione dell’istituzione museo.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
L’anno duemilasedici, addì 27 del mese di ottobre il Direttore dell'Istituzione Museo adotta la

determinazione sull'argomento in oggetto indicato.



IL DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE

PREMESSO che il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione Museo con varie deliberazioni ha
impegnato sui vari capitoli di competenza le spese necessarie per consentire il normale
funzionamento del Museo e del parco archeologico
VISTO che i vari fornitori hanno effettuato regolarmente le prestazioni richieste ed hanno
presentato regolare fatturazione elettronica;
VISTO, pertanto, che le spese trovano copertura finanziaria sul competenti citati capitoli;
VISTO che appare opportuno utilizzare le economie che si sono venute a creare sui seguenti
capitoli:

 € 400,00 sul cap. 72/2015
 € 583,16 sul capitolo 83/2016

VISTI i documenti di regolarità contributiva delle varie ditte tutti risultati regolari;

VISTI:
- la documentazione in atti;
- lo Statuto di questo Ente;
- l’art. 114, del D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., relativo al funzionamento delle Istituzioni;
- il Regolamento dell’Istituzione Museo approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale

n. 43 del 05.06.1997;
- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 7 giugno 2006 di applicazione

dell’art. 17 punto 13 del Regolamento dell’Istituzione Museo relativo alle competenze del
Direttore dell’Istituzione, conforme a quanto dettato dall’art. 114, comma 3 del D.Lgs.
267/2000, T.U.EE.LL. e successive modifiche e integrazioni;

- Decreto del Sindaco n. 4155 del 05 febbraio 2015 di nomina il Consiglio di
Amministrazione dell’Istituzione Museo;

- il Decreto del Sindaco n. 19403 del 06/04/2016 di nomina del Direttore amministrativo del
Museo

- Il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267 e successive modifiche e integrazioni;

- La deliberazione dell’Istituzione Museo n. 8 del 13.08.2015 “Bilancio di Previsione Esercizio
Finanziario 2015 e Piano Programma dell’Istituzione Museo – Approvazione”:

- La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 22.05.2016 “Istituzione Museo di Civiltà
Preclassiche:  Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2016 e Piano Programma
dell’Istituzione Museo – Approvazione”

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018 dell'Istituzione Museo;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2016-2018;

DETERMINA
Per quanto riportato nella parte narrativa del presente atto che qui si intende integralmente
trasfuso:

- Di liquidare e pagare le seguenti fatture presentate dai vari fornitori relative a spese
precedentemente impegnate con deliberazioni del Consiglio di amministrazione:

FORNITORE IMPORTO FATTURA Cod. impegno
Ennyway di

Ernesto
Solimene

3660,00 01/2016 del
25/07/2016

00021/16
00022/16

W-Enterprise 47,58 60/PA 00048/2016
Associazione

Musicale
1.000,00 ****** 00025/2016



Culturale Il
Musicante

CI.DIS 2843,28 11/2016 00011/26
00016/16

Publiarte sas 3660,00 6/PA 00006/2016

Datagraph 1500,00 1399/16 00010/2016
Zurlo Omero

Raffaele
300,00 47/PA 00027/2016

Coop. Penelope
Pulizie

507,52 15/2016/PA del
30/06/2016

00008/16

Coop. Penelope
Portierato museo
giugno – luglio

9.792,00 17/20160PA

31/07/2016

00009/16

Coop. Penelope
Portierato museo
agosto-settembre

11.016,00 21/2016 PA
30/09/2016

10.491,60 sull’imp. 00054/2016
524,40 sull’imp. 00055/2016

Adriatica
Elettrica

Lavori
sistemazione

impianto elettrico
Parco di Agnano

2200,00 5/16 del 14/07/2016 00004/2016

Adriatica
Elettrica
Canone

manutenzione
impianto elettrico

e di allarme e
lavori presso

museo e parco

2792,58 4/16 del 29/06/2016 € 400,00 sull’imp. 00025/15
€ 583,16 sull’imp. 00009/15

€ 369,42 sull’imp. 00051/2016

€ 1440,00 sull’imp. 00035/16

Lorenzo Cirillo
Restyling sito
web museo

1.200,00 2B/2016 del
27/10/2016

€ 1.200,00 sull’imp. 00043/2016

Lilie service
Centrale

telefonica e
switch

694,18 16019 del 25/10/2016 00046/2016

Lilie service
Proiettore per

Diorama

790,00 16015/2016 00007/2016

Lilie service
Manutenzione

impianto audio –
video

01/07 –
30/09/2016

475,80 16016/2016 00034/2016

Lilie service
Registratore Dvr

976,00 16017/2016 00044/2016



per impianto
sorveglianza

Lilie service
Proiettore sala
multimediale

915,00 16018/2016 00042/2016

IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE MUSEO
F.to Dott. Francesco Pecere


